Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 –
Região Norte

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Região Norte, bem como do respectivo Cadastro de

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital.

Masculino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

159 Josimar Lucas Da Silva 643638

167 Jocimar Carvalho 650067

188 Helio Nascimento 653866

189 Odirley Menelly Bremenkamp 646050

190 Celso Soares Neves 643280

207 Elio Fernandes Da Gama 652166

215 José Carlos Dos Santos 645926

221 Wesley Francisco Manhani 646775

280 Julio Cesar Fernandes Caetano 640450

281 Fernando Correa Ribeiro 652026

286 Adilson Nascimento 650053

296 Sergio Welbert Gabriel 647261

308 Sérgio Mendes 651533

342 Silas Santos De Oliveira 645910

352 Leonel Fagundes Lapa 652377

363 Paulo Sérgio Fernandes Da Silva 650344

433 Augusto Cesar Do Nascimento 654781

440 Elpidio Ernesto Lempe De Aguilar 644462

447 Zeilton De Sá Araujo 642268

518 Lionardo Valério De Llima 651004

528 Francisco De Oliveira Ribeiro Junior 644613

555 Rivo Nei Ramos Da Silva Junior 653749

 Vitória/ES, 19 de Junho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça